(подпись)
Коды
Дата
ИНН
Учреждение КПП
по ОКЕИ
Приложение
Утверждаю
(наименование должности лица,           утверждающего
документ)
Директор
МОУ "Ряжская СШ №3"
(наименование учреждения)
А.Н. Бирюков
(расшифровка подписи)
к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных учреждений
Ряжского муниципального округа Рязанской
области
           План финансово-хозяйственной деятельности на 2024 г.
           (и плановый период 2025 и 2026 годов )
по Сводному реестру
глава по БК
по Сводному реестру
от " 05 " февраля 20_24_ г. 2/5/2024
613D0176
10
613LЩZШ5
6214004204
Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Ряжская средняя школа №3"
Единица изерения: руб 383
Управление образования и
молодежной политики Ряжский
муниципальный округ Рязанской
области
Орган, осуществляющий
функциии полномочия
учредителя
621401001
1. Расчет доходов
Кол-во
детей
среднее кол-во
дней
посещения
размер
родительской платы
1 2 3
90.00 168.00 70.00
2. Расчет расходов
№ п/п
Код
аналитичес
кого
показателя
Количество
выплат в год на
одного
работника
сумма, руб. (гр.
3*гр.4*гр.5)
1 3 5 7
1 266
2 266 0 0.00
3 212 2 2800.00
4 226 1 5612.00
5 226 2 5600.00
14012.00
№ п/п